
Delibera di Giunta Comunale n. 89 del   30/04/2009 

 

 

 

 

OGGETTO: DEFINIZIONE TARIFFE UTILIZZO “SALONE POLIVALENTE” 

ANNO 2009. 
 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la 

responsabilità contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000 ha 

espresso parere favorevole; 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla 

conformità al sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000 

 

SENTITA la relazione del Sindaco 

 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 81 del 20/04/2009 con la quale si 

approvava il Regolamento di gestione e utilizzo del Salone Polivalente; 

 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 13 del predetto Regolamento, la Giunta 

Comunale, annualmente, deve stabilire le tariffe di utilizzo; 

 

 

 PRESO ATTO della  necessità di procedere ancora ad attrezzare la cucina e che 

pertanto la stessa non è al momento fruibile; 

 

 

 INDICATO coma appena fruibile la cucina la Giunta provvederà ad integrare la 

presente deliberazione con la tariffa d’uso; 

 

 

 VERIFICATA la possibilità di rendere disponibile il locale sia nella sua parte di 

ingresso (allegato 1 “Sala Piccola”) sia nella sua interezza (allegato 2 “Sala 

Piccola”+”Sala Grande”); 

 

 

CONSIDERATO come la presente delibera, volta a contenere i costi di 

gestione, debba ritenersi sperimentale  in quanto occorrerà verificare puntualmente 

l’andamento della gestione; 

 

 

  CON VOTAZIONE favorevole unanime palesemente espressa per alzata di 

mano, 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI DEFINIRE, per l’anno 2009, le seguenti tariffe: 

a) Soggetti aventi diritto ai sensi del Regolamento con sede in 

Bricherasio: 

SALA PICCOLA 

 Utilizzo Costo  

Diritto d’uso (minimo 6 ore)  € 20,00 

Supplemento orario per ogni ora 

eccedente le prime 6 

€ 3,00 
Estivo 

Giornata intera € 30,00 

Diritto d’uso (minimo 6 ore) € 40,00 

Supplemento orario per ogni ora 

eccedente le prime 6 

€ 6,00 Invernale 

Giornata intera € 60,00 

 

SALA GRANDE + SALA PICCOLA (comprese attrezzature) 

 Utilizzo Costo  

Diritto d’uso (minimo 6 ore)  € 40,00 

Supplemento orario per ogni ora 

eccedente le prime 6 

€ 5,00 
Estivo 

Giornata intera € 60,00 

Diritto d’uso (minimo 6 ore) € 80,00 

Supplemento orario per ogni ora 

eccedente le prime 6 

€ 10,00 Invernale 

Giornata intera € 120,00 

 

b) per le Associazioni con sede fuori Comune le tariffe sono doppie rispetto al 

prospetto precedente 

c) per la determinazione del periodo si considera che si intende il periodo 

invernale il periodo dal 15/10/2009 al 15/04/2010, salvo proroghe. 


